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АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От  17.09.2018  № _346__

      г. Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 14.11.2016 № 506 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Юрьевецкого муниципального района» 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Юрьевецкого муниципального района от 23.09.2013 № 487 «О переходе к формированию бюджета Юрьевецкого муниципального района на основе муниципальных программ Юрьевецкого муниципального района», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с решением Совета Юрьевецкого муниципального района от 18.12.2017 № 135 «О бюджете Юрьевецкого муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» администрация Юрьевецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 14.11.2016 № 506 «Об утверждении муниципальной программы Юрьевецкого муниципального района  «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Юрьевецкого муниципального района», следующие изменения:

1. В приложении к Постановлению:
1.1. В паспорте муниципальной программы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Юрьевецкого муниципального района»  строку «Объемы финансирования программы», изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования программы 
	Общий объём финансирования программы:

2017 г. – 3 769 663,17 руб.;

2018 г. – 4 946 231,41 руб.;

2019 г. – 4 728 501,62 руб.;

2020 г. -  4 930 344,72  руб., в том числе:

За счет средств местного бюджета:

2017 г. – 3 769 663,17 руб.;

2018 г. – 4 946 231,41 руб.;

2019 г. – 4 728 501,62 руб.;

2020 г. -  4 930 344,72  руб.

 За счет средств областного бюджета:

2017 г. – 0,00 руб.

2018 г. – 0,00 руб.

2019 г. – 0,00 руб.

2020 г. – 0,00 руб.


1.2. Раздел 4 «Объем расходов на реализацию  Программы, по годам реализации и источникам финансирования», изложить в следующей редакции:

4. Объем расходов на реализацию  Программы, по годам реализации 

и источникам финансирования

	
	Источники финансирования расходов по Программе
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Средства местного бюджета
	3769663,17
	4946231,41
	4728501,62
	4930344,72

	2
	Средства областного бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


1.3.  В Приложении №2 к муниципальной программе «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Юрьевецкого муниципального района»:

- в разделе паспорт подпрограммы «Ремонт, капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, в границах Юрьевецкого муниципального района»  строку «Объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования подпрограммы
	      Общий объём финансирования:

2017 г. – 2 343 209,79 руб.;

2018 г. – 3 099 859,00 руб.;

2019 г. – 3 346 610,62 руб.;

2020 г. – 3 548 453,72 руб., из них:

средства местного бюджета:

2017 г. – 2 343 209,79 руб.;

2018 г. – 3 099 859,00 руб.;

2019 г. – 3 346 610,62 руб.;

2020 г. – 3 548 453,72 руб.

средства областного бюджета:

2017 г. – 0,0  руб.

2018 г. – 0,0  руб.

2019 г. – 0,0  руб.

2020 г. - 0,0 руб.


- раздел 4. «Система целей расхода основных мероприятий подпрограммы», изложить в следующей редакции:

4. Система целей расхода основных мероприятий подпрограммы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Объем расходов, руб.

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Текущий  ремонт автомобильных дорог общего  пользования местного значения 
	Отдел развития инфраструктуры
	2343209,79
	3099859,0
	3346610,62
	3548453,72


1.4. В приложении №3 к муниципальной программе «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов в границах Юрьевецкого муниципального района:

- в разделе паспорт подпрограммы «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Юрьевецкого муниципального района» строку «Объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансирования подпрограммы
	Общий объём финансирования:

2017 г. – 1 426 453,38 руб.;

2018 г. – 1 846 372,41  руб.;

2019 г. – 1 381 891,00 руб.;

2020 г. – 1 381 891,00 руб., из них:

средства местного бюджета:

2017 г. – 1 426 453,38 руб.;

2018 г. – 1 846 372,41  руб.;

2019 г. – 1 381 891,00 руб.;

2020 г. – 1 381 891,00 руб.

средства областного бюджета:

2017 г. – 0,0  руб.

2018 г. – 0,0  руб.

2019 г. – 0,0  руб.

2020 г. - 0,0 руб.


- раздел 4. «Система целей расхода основных мероприятий подпрограммы», изложить в следующей редакции:

4. Система целей расхода основных мероприятий подпрограммы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнитель
	Стоимость (руб.)

	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Содержание автомобильных дорог  местного значения в границах Юрьевецкого муниципального района, в части содержания дорог в зимнее время
	Отдел развития инфраструктуры, администрации сельских поселений Юрьевецкого муниципального района
	1426453,38
	1846372,41
	1381891,0
	1381891,0


2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района расположенных по следующим адресам: г.Юрьевец ул. Советская д. 37; г.Юрьевец ул. Советская д. 97; Юрьевецкий район с.Елнать, ул.Сиротина, д.6; Юрьевецкий район с.Соболево ул. Молодежная д.4; Юрьевецкий район д.Михайлово ул. Советская д. 14а и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел развития инфраструктуры экономики и муниципального контроля (Гурьянова О.Н.).
Глава Юрьевецкого муниципального района                            Ю.И.Тимошенко 
